gr. VIII, Cracum unc. 1 tar. VI, Ogianum unc. II tar. XXV gr. IV, Mons Albanus unc. 1 tar. XXII gr. XVI, Rocca Imperialis unc. 1 tar. XXII gr. XVI, Trisagia tar. XVI gr. XVI, Prisinachium unc. 1 tar. IV gr. XVI, Fabale tar. XVI gr. XVI, Senesium unc. II tar. VII gr. IV, Clarus mons unc. II tar. VII et gr. IV, Latronicum tar. XXV gr. VIII, Calabria tar. XVI, gr. XVI, Battibaranum tar. XVI gr. XVI, Acer mons tar. XVI gr. XVI, Episcopia tar. XVI gr. XVI, Tiganum unc. 1 tar. XXII gr. XVI, Faracum unc. 1 tar. III gr. XII, Avena tar. XXV gr. VIII, Criptole unc. 1 tar. XXII et gr. XVI, Scansana tar. XXV et gr. VIII, Casale Rubeum tar. XXV gr. VIII, sicut defectus huiusmodi Antelmus de Montiliis castellanus et credencerius operis ipsius castrum in scriptis nostre Curie assignavit. Dat. Melfie, XXVIII septembris VIII ind. (Reg. 42, f. 66 t).

FONTI: Sthamer, *o. c.*, p. 204.

297. - Iusticiario Basilicate. Exposuit excellencie nostre Antelmus de Montiliis miles castellanus castrum nostri Melfie..., quod dudum tempore commisse sibi castellanie pred. concessimus ei, quod subscriptos quattuor vallectos Provinciales in comitiva sua retinere deberet, vid.: Frosolum de Corda, Guilielmum Siniberium, Guilielmum Alfantum et Guilielmum Curtum, quos eciam statueret superstantes in opere dicti castrum; et cum ipsi omnes usque ad ultimum diem ... iulii VIII ind. in serviciis ipsis ... fuerint ... satisfacto eis usque ad ipsum tempus de statutis eorum gagiis per ... tuum ... precessorem, tres ex ipsis vid.: Frisolus de Gorda, Guilielmus Alfantus et Guilielmus Curtus, exteterunt, reliquo remanente vid.: Guilielmo Siniaberio, qui in serviciis ipsis continue fuit etc. et gagia sua usque per totum XXVI mensis ianuarii ... IX ind. ab eodem precessore tuo recepit. Et licet dictus castellanus loco dictorum trium mortuorum subscriptos alios tres vallectos a 1 augusti ... VIII ind. usque nunc substituerit..., vid.: Petrum de Laufecta, Albertinum et Petrum Alardum, tamen idem precessor tuus vallectis ipsis substitutis gagia eorum solvere noluit, tum quia dicebat, se inde mandatum ... non habere, tum etiam quia defectum fiscalis pecunie pretendebat ... precipimus, quatinus pred. tribus vallectis substitutis a 1 ... augusti usque per totum pred. XXVI ianuarii, et deinde inantea tam ipsis quam pred. Guilielmo Siniaberio singulis tribus mensibus ... (gagia) ... solvere debeas... Dat. Manfredonie, VII februarii IX ind. (Reg. 42, f. 71 t.).

FONTI: Sthamer, *o. c.*, p. 205.

298. - (*Si ha notizia di Roberto de Consance prigioniero nel castello di Acerenzia per eccessi commessi contro l'università di Morrone*). (Reg. 42, f. 66).